AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE ARRENDAMENTOS PORTUÁRIOS DA ANTAQ - CPLA

DIVULGAÇÃO DE DECISÃO

 LEILÃO Nº 03/2019-ANTAQ

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE ARRENDAMENTOS PORTUÁRIOS DA
AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS - ANTAQ, no uso das atribuições conferidas pela
Portaria ANTAQ nº 420, de 8 de novembro de 2018, na legislação de regência, e considerando o que
consta do Processo nº 50300.009877/2016-25, informa a ordem de classificação das propostas pelo
arrendamento PAR01 após a Sessão Pública do Leilão:

Área Ordem de Classificação Empresa Valor

PAR01 1ª (vencedora) Klabin S.A. 1.000.000,00

Brasília, 13 de agosto de 2019.

BRUNO DE OLIVEIRA PINHEIRO

Presidente da CPLA

Documento assinado eletronicamente por Bruno de Oliveira Pinheiro, Presidente da CPLA, em
13/08/2019, às 15:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 1º, art. 6º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenLcidade deste documento pode ser conferida no site hMp://www.antaq.gov.br/,
informando o código verificador 0835053 e o código CRC 73F5FE97.

Referência: Processo nº 50300.009877/2016-25 SEI nº 0835053

1 of 1